

Urząd Miasta Poznania
Wydział Zamówień i Obsługi Urzędu

Nr sprawy: ZOU-XII.271.14.2019.EW

UID: 1617543

Poznań, 13 lutego 2019 r.

Uczestnicy postępowania

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść pytań, które wpłynęły od Wykonawców wraz z odpowiedziami, w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego w przedmiocie: **Kredyty krótkoterminowe.**

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby pisemne zawiadomienie, o którym mowa w §9 projektu umowy było dostarczone do Kredytobiorcy w terminie dłuższym niż 3 dni (np. w terminie 14 dni od dnia sporządzenia zawiadomienia)? Wewnętrzny proces wystawiania i wysyłania wezwań do zapłaty banku nie jest dostosowany do informowania Klienta we wskazanym terminie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu, o którym mowa w § 9 projektu umowy.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby zawiadomienie, o którym mowa w §9 projektu umowy było wysyłane jedynie w formie pisemnej za pomocą operatora pocztowego (listem)? Bank nie wyraża zgody na wysyłanie w/w wezwań za pomocą poczty elektronicznej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, aby zawiadomienia, o których mowa w § 9 projektu umowy, wysyłane były tylko w formie pisemnej za pomocą operatora pocztowego.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby powiadomienia (z wyjątkiem powiadomień o zmianie oprocentowania) były wysyłane wyłącznie za pośrednictwem operatora pocztowego (listem)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, aby korespondencja pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą prowadzona byłaby wyłącznie za pośrednictwem operatora pocztowego, z wyłączeniem powiadomień o zmianie oprocentowania. Zdaniem Zamawiającego taki sposób przekazywania korespondencji może przyczynić się do wydłużenia w czasie procesu komunikacji.

Powyższe odpowiedzi należy uwzględnić przy składaniu ofert.

SPECJALISTA

Emilia Wasielewska

ZASTĘPCA DYREKTORA

Katarzyna Wozniak